MRA4005T3G
MRA4005T3G 100% Nouveaux originaux 85000 en stock, Trouver MRA4005T3G Prix, Stock, Fiche technique chez IC Components Ltd en ligne, achetez
MRA4005T3G AMI Semiconductor / ON Semiconductor avec garantie. 100% de garantie de confiance. RFQ MRA4005T3G: Info@IC-Components.com
Aptina / ON Semiconductor MRA4005T3G Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
MRA4005T3G
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
MRA4005T3G
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
MRA4005T3G
MBRD320G
La description: DIODE SCHOTTKY 20V 3A DPAK
Fabricants: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
En stock: Nouvel original, stock 13600 disponible.
Citation: RFQ
STPS2150A
La description: DIODE SCHOTTKY 150V 2A SMA
Fabricants: STMicroelectronics
En stock: Nouvel original, stock 73200 disponible.
Citation: RFQ
DL4934-13
La description: DIODE GEN PURP 100V 1A MELF
Fabricants: Diodes Incorporated
En stock: Nouvel original, stock 2600 disponible.
Citation: RFQ
MRA4005T1G
La description: DIODE GEN PURP 600V 1A SMA
Fabricants: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
En stock: Nouvel original, stock 6000 disponible.
Citation: RFQ
MRA4003T3G
La description: DIODE GEN PURP 300V 1A SMA
Fabricants: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
En stock: Nouvel original, stock 25000 disponible.
Citation: RFQ
CMDSH-3 TR
La description: DIODE SCHOTTKY 30V 100MA
SOD323
Fabricants: Central Semiconductor
En stock: Nouvel original, stock 500 disponible.
Citation: RFQ
MRA4007
La description: MRA4007 ON DO-214AC
Fabricants: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
En stock: Nouvel original, stock 41000 disponible.
Citation: RFQ
MRA4005T3
La description: DIODE GEN PURP 600V 1A SMA
Fabricants: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
En stock: Nouvel original, stock 10000 disponible.
Citation: RFQ
8EWF12S
La description: DIODE GEN PURP 1.2KV 8A DPAK
Fabricants: Electro-Films (EFI) / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 12500 disponible.
Citation: RFQ
BAS516,135
La description: DIODE GEN PURP 100V 250MA
SOD523
Fabricants: Nexperia
En stock: Nouvel original, stock 2300 disponible.
Citation: RFQ
MBRD330RL
La description: DIODE SCHOTTKY 30V 3A DPAK
Fabricants: Ault / SL Power
En stock: Nouvel original, stock 3600 disponible.
Citation: RFQ
ES3C-13-F
La description: DIODE GEN PURP 150V 3A SMC
Fabricants: Diodes Incorporated
En stock: Nouvel original, stock 15000 disponible.
Citation: RFQ
MRA4004T3G
La description: DIODE GEN PURP 400V 1A SMA
Fabricants: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
En stock: Nouvel original, stock 331400 disponible.
Citation: RFQ
125NQ015R
La description: DIODE SCHOTTKY 15V 120A D-67
Fabricants: Electro-Films (EFI) / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.
Citation: RFQ
SBRT20M80SP5-13
La description: DIODE SBR 80V 20A POWERDI5
Fabricants: Diodes Incorporated
En stock: Nouvel original, stock 30000 disponible.
Citation: RFQ
MRA4005
La description: MRA4005 ON DO-214AC
Fabricants: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
En stock: Nouvel original, stock 40000 disponible.
Citation: RFQ
MBR1020VL
La description: DIODE SCHOTTKY 20V 1A SOD123F
Fabricants: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
En stock: Nouvel original, stock 30000 disponible.
Citation: RFQ
STPS1045B
La description: DIODE SCHOTTKY 45V 10A DPAK
Fabricants: STMicroelectronics
En stock: Nouvel original, stock 3000 disponible.
Citation: RFQ
MRA4006T3G
La description: DIODE GEN PURP 800V 1A SMA
Fabricants: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
En stock: Nouvel original, stock 40000 disponible.
Citation: RFQ
RF071MM2STR
La description: DIODE GEN PURP 200V 700MA
PMDU
Fabricants: LAPIS Semiconductor
En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.
Citation: RFQ
MRA4007T3G
La description: DIODE GEN PURP 1KV 1A SMA
Fabricants: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
En stock: Nouvel original, stock 150000 disponible.
Citation: RFQ
MRA4007T3
La description: DIODE GEN PURP 1KV 1A SMA
Fabricants: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.
Citation: RFQ
MBRX0530-TP
La description: DIODE SCHOTTKY 30V 500MA
SOD323
Fabricants: Micro Commercial Components (MCC)
En stock: Nouvel original, stock 15000 disponible.
Citation: RFQ
FDLL914
La description: DIODE GEN PURP 100V 200MA LL34
Fabricants: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
En stock: Nouvel original, stock 50000 disponible.
Citation: RFQ
MRA4004T3
La description: DIODE GEN PURP 400V 1A SMA
Fabricants: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
En stock: Nouvel original, stock 11600 disponible.
Citation: RFQ
MRA4003T3
La description: DIODE GEN PURP 300V 1A SMA
Fabricants: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
En stock: Nouvel original, stock 10000 disponible.
Citation: RFQ
BYW84-TAP
La description: DIODE AVALANCHE 600V 3A SOD64
Fabricants: Electro-Films (EFI) / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 30800 disponible.
Citation: RFQ
DST5100S-A
La description: DIODE SCHOTTKY 100V 5A TO277B
Fabricants: Hamlin / Littelfuse
En stock: Nouvel original, stock 15000 disponible.
Citation: RFQ
MURS240-E3/5BT
La description: DIODE GEN PURP 400V 2A DO214AA
Fabricants: Electro-Films (EFI) / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 500 disponible.
Citation: RFQ
VI10150S-E3/4W
La description: DIODE SCHOTTKY 150V 10A
TO262AA
Fabricants: Electro-Films (EFI) / Vishay
En stock: Nouvel original, stock 100 disponible.
Citation: RFQ
Les spécifications de MRA4005T3G
Numéro d'article MRA4005T3G Fabricant / marque AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Séries - Niveau de sensibilité à l'humidité (MSL) 1 (Unlimited)
Numéro de pièce de base MRA4005 Package / Boîte DO-214AC, SMA
Emballage Original-Reel® Type de montage Surface Mount
Package composant fournisseur SMA Température d'utilisation - Jonction -55°C ~ 175°C
Description détaillée Diode Standard 600V 1A Surface Mount SMA Type de diode Standard
Courant - Rectifié moyenne (Io) 1A Tension - directe (Vf) (max) @ Si 1.1V @ 1A
Courant - fuite, inverse à Vr 10µA @ 600V Tension - inverse (Vr) (max) 600V
La vitesse Standard Recovery >500ns, > 200mA (Io) Capacité à Vr, F -
Autres noms MRA4005T3GOSDKR Quantité en stock 85000 pcs Stock
Catégorie Produits semi-conducteurs discrets > Diodes - redresseurs - Single La description DIODE GEN PURP 600V 1A SMA
État sans plomb / État RoHS Sans plomb / conforme à la directive RoHS
Mots-clés associés à MRA4005T3G
Vous pouvez également être intéressé par:
Email: Info@IC-Components.com
TEL: 00 852 - 30501935
FAX: 00 852 - 30501945
Adresse: 6H Block 1, Sherwood Court, Villa Kingswood, Tin Shui Wai, Nouveaux Territoires, Hong Kong
IC Components Ltd est distributeur de composants de circuits intégrés et de condensateurs électroniques @ 2018 IC-Components.com Tous droits réservés.
MRA4005T3G Details PDF
Fabricant Numéro d'article: MRA4005T3G
Fabricant / marque AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Partie de la description: DIODE GEN PURP 600V 1A SMA
Feuilles de données: MRA4005T3G.pdf
État sans plomb / État RoHS: Sans plomb / conforme à la directive RoHS
Etat du stock: Nouvel original, stock 85000 disponible.
Bateau de: Hong Kong
Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS
OBTENIR UN DEVIS